

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Tribuna Pergusa

COMMITTENTE: Comune di Enna

Data, 12/09/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	lavori (Cat 1)							
1 / 1 2.1.4 02.01.04	Muratura in blocchi di laterizi forati dati in opera con malta cementizia a 400 kg di cemento tipo 32.5 R a qualsiasi altezza o profondità di qualunque spessore ma non inferiore a ... dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte, inclusa la formazione di architravi di qualsiasi tipo e/o cerchiature. lato dx n. 15 lato sx n. 15 parte centrale n. 5 Timpani *(H/peso=(0,00+1,10)*0,5) Timpani *(H/peso=(1,10+0,00)*0,5) Timpani	15,00 15,00 5,00 2,00 2,00 2,00	5,00 5,00 5,00 19,20 13,70 4,70	0,300 0,300 0,300	0,200 0,200 0,200 0,550 0,550 1,100	4,50 4,50 1,50 21,12 15,07 10,34		
	SOMMANO mc					57,03	207,53	11'835,44
2 / 2 9.1.7 09.01.07	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato sestiato e traversato con malta bast ... mpreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. lato dx n. 15 lato sx n. 15 parte centrale n.5 Timpani *(H/peso=(0,00+1,10)*0,5) Timpani *(H/peso=(1,10+0,00)*0,5) Timpani	15,00 15,00 5,00 2,00 2,00 2,00	5,00 5,00 5,00 19,20 13,70 4,70	0,500 0,500 0,500	0,550 0,550 1,100	37,50 37,50 12,50 21,12 15,07 10,34		
	SOMMANO mq					134,03	24,62	3'299,82
3 / 3 9.1.10.1) 09.01.10.001	Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate con intonaco minerale o ai silicati di potassio, previa applicazione di idoneo primer di attacco, nei colori a scelta del ... angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. nei colori bianco e tenui; Quantità di cui al punto 2					134,03		
	SOMMANO mq					134,03	34,81	4'665,58
4 / 7 NP1	Fornitura e posa in opera di copertura metallica costituita da lastra del tipo 5 GRECHE in alluminio zincato preverniciato nei colori a scelta della D.L. spessore 8/10 montata su ... eriore a cm. 25 fino a cm. 50 per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. escluso solo i pluviali e la grondaia. 147.75*13.70 157.15*19.50					2'024,17 3'064,43		
	SOMMANO m2					5'088,60	34,00	173'012,40
5 / 8 15.4.11.2) NP2	Fornitura e collocazione di grondaia dello sviluppo non inferiore a 80 cm fino a 100 cm, compreso zanche per il fissaggio, saldature, opere murarie, malta occorrente, pezzi special ... magistero per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte. in lamiera preverniciata nei colori a scelta della D.L.		157,15			157,15		
	SOMMANO m					157,15	65,00	10'214,75
6 / 9 15.4.13.2) 15.04.13.002	Fornitura e collocazione di pluviale in lamiera preverniciata, compreso collari per il fissaggio, eventuali saldature o opere di lattoneria, opere murarie, malta occorrente, pezzi ... oli ecc., ogni altro onere magistero per dare l'opera completa ed a perfetta							
	A R I P O R T A R E							203'027,99

